

Sprawozdanie z działalności fundacji

Podstawa prawna:

Ustawa z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz.U. 2020 r. poz. 2167 oraz z 2022 r. poz. 2185)

- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (-);
- Pola wyboru należy uzupełnić przez wstawienie pojedynczego znaku X.

Nazwa organu sprawującego nadzór: **Minister Zdrowia**

I. Dane fundacji

1. Nazwa fundacji	Ogarnij Emocje				
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	1. Kraj: Polska	2. Województwo: mazowieckie	3. Powiat: wołomiński		
	4. Gmina: Wołomin	5. Ulica: Sikorskiego	6. Nr domu: 15		
	7. Nr lokalu: 3	8. Miejscowość: Wołomin	9. Kod pocztowy: 05-200		
	10. Nr telefonu (fakultatywne): (+48) 795 990 820	11. Adres poczty elektronicznej: ogarnij-emocje@wp.pl	12. Nr faksu (fakultatywne): nie dotyczy		
13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby): jak wyżej					
14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www) Fundacja Ogarnij Emocje – Fundacja Ogarnij Emocje					
3. Nr REGON:	368303095	4. Data wpisu do KRS:	15.09.2017	5. Nr KRS:	0000695095
6. Dane członków zarządu fundacji / dane likwidatora (według aktualnego wpisu w KRS)	Imię i nazwisko			Funkcja	
	Izabella Sasin			Prezes	

7. Numer NIP fundacji	125 166 16 27
8. Wszystkie cele statutowe fundacji	1. Ochrona zdrowia, rehabilitacja 2. Działania opiekuńcze 3. Działania na rzecz zadań promujących rodzinę, macierzyństwo i rodzicielstwo, 4. Działania na rzecz rozwoju turystyki, kultury fizycznej i sportu, 5. Działania na rzecz ekologii i ochrony środowiska 6. Działania na rzecz rozwoju edukacji, informacji, oświatowo-wychowawczego i kulturowego, 7. Działania na rzecz budowania otwartego, opartego na wiedzy społeczeństwa, 8. Działania na rzecz poprawy poziomu przygotowania zawodowego i możliwości zatrudnienia, 9. Działania na rzecz zdrowego stylu życia 10. Upowszechnianie profilaktyki dietetycznej 11. Upowszechnianiu działań na rzecz rozwoju edukacji ustawicznej 12. Działania w obszarze rewitalizacji, 13. Działania na rzecz zrównoważonego rozwoju obszarów miejskich i wiejskich, 14. Działania przeciwdziałające wykluczeniu społecznemu i marginalizacji skierowanych do osób niepełnosprawnych. 15. Działania przeciwdziałające wykluczeniu społecznemu i marginalizacji skierowanych do osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. 16. Udział i realizacje projektów krajowych i międzynarodowych 17. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18. Pomoc społeczna

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym *(dane odnoszą się do faktycznie wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym)*

1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych

- Działania na rzecz budowania otwartego, opartego na wiedzy społeczeństwa,
- Upowszechnianiu działań na rzecz rozwoju edukacji ustawicznej
- Działania przeciwdziałające wykluczeniu społecznemu i marginalizacji skierowanych do osób niepełnosprawnych.
- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
- Pomoc społeczna

2. Opis głównych zdarzeń prawnych w działalności fundacji o skutkach finansowych

- 1) Projekt „Prowadzenie specjalistycznego poradnictwa rodzinnego dla gmin Kobyłka, Poświętne, Wołomin” –
 - a) podstawa prawna; umowa nr 599.2021 Zarząd Powiatu Wołomińskiego w kwocie 216 375,00 zł (wsparcie) wypłacanej w rocznych transzach (dotacja na rok 2022 w kwocie 70 000,00 zł; dotacja na rok 2023 w kwocie 72 100,00 zł; dotacja na rok 2024 w kwocie 74 275,00 zł)
 - b) I transza dotacji za rok 2022 - 70.000zł
 - c) zadanie wieloletnie realizowane od 01 stycznia do 31 grudnia 2022 roku.
 - d) Forma współpracy: zlecenie realizacji zadań publicznych organizacji poprzez wspieranie wykonania zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji

W ramach realizacji zadania prowadzony był punkt specjalistycznego poradnictwa rodzinnego dla gmin Kobyłka, Poświętne, Wołomin. Celem prowadzenia punktu były indywidualne sesje doradcze i terapeutyczne, w trakcie których uczestnicy spotkań z terapeutą poszukiwali rozwiązań problemów wynikających i związanych z funkcjonowaniem zgłaszających się rodzin oraz osób samotnych w tym dla dzieci i rodzin dotkniętych skutkami pandemii COVID-19 i przedłużającej się izolacji. Jest to wsparcie i uzupełnienie działania powiatowej sieci poradnictwa dla osób i rodzin,

realizowanego przez procesy diagnozowania, profilaktyki i terapii.

Stacjonarny punkt specjalistycznego poradnictwa rodzinnego prowadzony był w pracowni Fundacji Ogarnij Emocje w Wołominie ul. Żelazna 1b.

Nasze działania ukierunkowane były na wskazywanie kierunków do akceptowalnego społecznie funkcjonowania uczestników projektów w życiu osobistym i społecznym. Kierunkiem realizowanych prac było upowszechnianie i pobudzanie potrzeby dostępu do korzystania ze wsparcia poprzez rozmowy ze specjalistami, które przybierają metodologię wspieraną poradami z zakresu psychologii oraz elementów z pogranicza konfliktów socjalno-rodzinnych i pedagogicznych.

2) Projekt VI Ogólnopolski plener ceramiczny „AZYMUT CHRZĘSNE 2022”

- a) podstawa prawna - umowa nr 95.2022 zawarta w dniu 18 marca 2022r. w Wołominie Zarząd Powiatu Wołomińskiego w kwocie 17.000zł (wsparcie) .
- b) działanie jednoroczne realizowane od 15 kwietnia do 30 września 2022 roku.
- c) forma współpracy: zlecenie realizacji zadań publicznych organizacji poprzez wspieranie wykonania zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji.

Całe zadanie było działaniem artystyczno-animacyjnym i edukacyjnym. Realizacja zadania w tej formie pozwalała na działania, które skutecznie rozwiązywało kilka elementów polityki rozwoju kulturowego w powiecie wołomińskim.

Było to m.in.:

- budowanie oczekiwanej i akceptowanej marki kulturowej powiatu wołomińskiego przez popularyzowanie zespołu pałacowo-parkowego w Chrzęsnem ul. Pałacowa ,
- popularyzowanie ceramiki jako kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa lokalnego w nawiązaniu do dziedzictwa narodowego wśród mieszkańców powiatu wołomińskiego.

3) Projekt „SZAŁ – film dokumentalno-edukacyjny dedykowany twórczości Władysława Podkowińskiego

- a) podstawa prawna; Umowa nr 96.2022 zawarta w dniu 18 marca 2022r. w Wołominie Zarząd Powiatu Wołomińskiego w kwocie 33.000zł (wsparcie).
- b) działanie jednoroczne realizowane od 15 kwietnia do 30 listopada 2022.
- c) forma współpracy: zlecenie realizacji zadań publicznych organizacji poprzez wspieranie wykonania zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji.

Celem działania było przedstawienie sylwetki wielkiego polskiego impresjonisty na tle wydarzeń społeczno-kulturowych ziemiaństwa polskiego na Mazowszu końca XIX wieku. Autorzy realizujący zadanie dokładali starań, by zawarte w filmie treści niosły przekaz na tyle silny i akceptowalny, żeby film SZAŁ stawał się jednym ze stałych elementów prezentujących dorobek kulturowy Pałacu w Chrzęsnem. Film był impulsem do wskazywania wybitnych artystów, którzy na przestrzeni wieków w Pałacu w Chrzęsnem odnajdywali swą twórczą wenę. Mistrzów którzy tworząc kulturę inspirowani Pałacem w Chrzęsnem budowali dzieła godne spuścizny dziedzictwa narodowego.

W filmie zostały zawarte elementy edukacyjne, które otwierają przed nim możliwość dystrybuowania go w szkołach.

4) Projekt „Centrum wsparcia aktywności społecznej”

- a) Podstawa prawna; Umowa nr W/UMWM-UU/UM/OR/981/2022 zawarta 30.05.2022r. Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w kwocie 21.200zł (wsparcie)
- b) zadanie jednoroczne realizowane od 01 kwietnia do 31 grudnia 2022 r.
- c) Forma współpracy: zlecenie realizacji zadań publicznych organizacji poprzez wspieranie wykonania zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji.

Celem głównym zadania było zorganizowanie i obsługa punktów konsultacyjnych w powiatach legionowskim, węgrowskim, wołomińskim i wyszkowskim w których były prowadzone m.in. takie działania jak;

- konsultacje i doradztwo indywidualne głównie dedykowane organizacjom pozarządowym, ale także każdemu kto o takie wsparcie się do nas zgłosił w zakresie m.in.; podstaw jak prowadzić organizację; ochrony danych osobowych; ofert, umów i realizacji zadań publicznych; wsparcia KGW; aspektów współpracy samorządu z organizacjami; tworzeniu Rad Działalności Pożytku Publicznego oraz
- szkolenia i sesje coachingowe dla liderów NGO-sów i KGW z terenu realizacji działania. Działaniem wspierającym i uzupełniającym było przygotowanie i przeprowadzenie wyjazdu studyjnego, którego przesłaniem było

rozbudzenie potrzeby poszukiwania wyróżników regionu charakterystycznych dla północo-wschodniej części Mazowsza. Motywem przewodnim była współpraca NGO+KGW + lokalnego przetwórstwa działających w tzw. krótkich łańcuchach dostaw.

Celami szczegółowymi wszystkich planowanych elementów działania, które zostały zrealizowane było:

- kontynuowanie wcześniejszych działań i rozszerzenie ich o ustawiczne poszukiwanie i popularyzowanie synergii w działaniach na rzecz międzysektorowych dziedzin wspierających budowanie dobra wspólnego.

Przez cały czas realizacji zadania byliśmy w pełnej gotowości do obsługi osób ze szczególnymi potrzebami. W czasie realizowanego działania nie było żadnych zgłoszeń od uczestników zadania o potrzebie wsparcia osób ze szczególnymi potrzebami.

Zrealizowaliśmy:

- 30 godzin konsultacji indywidualnych (bezpośrednie i on-line)
- 10 godzin doradztwa indywidualnego (bezpośrednie i on-line)
- 12 godzin szkoleń tematycznych dla grup (jednorazowo)
- 24 godziny sesji coachingowych;
- 1 jednodniowy wyjazd studyjny.

5) Projekt „Prowadzenie specjalistycznego poradnictwa rodzinnego dla gmin Dąbrówka, Klembów, Radzymin”

- a) podstawa prawna; Umowa nr 262.2022 zawarta w dniu 01 czerwca 2022 w Wołominie. Zarząd Powiatu Wołomińskiego w kwocie 187 375 zł wypłacanej w rocznych transzach (dotacja na rok 2022 41 000,00 zł; dotacja na rok 2023 72 100,00 zł; dotacja na rok 2024 74 275,00 zł) wsparcie
- b) Transza dotacji w roku 2022 - 41.000zł
- c) zadanie wieloletnie realizowane od 01 czerwca do 31.12.2024 roku.
- d) forma współpracy: zlecenie realizacji zadań publicznych organizacji poprzez wspieranie wykonania zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji.

W ramach realizacji zadania prowadzony był punkt specjalistycznego poradnictwa rodzinnego dla gmin Dąbrówka, Klembów, Radzymin. W punkcie odbywały się indywidualne porady z zakresu wsparcia psychologicznego, pedagogicznego, socjalnego. Celem tych spotkań było prowadzenie spotkań doradczych i terapeutycznych w trakcie których uczestnicy pod opieką specjalisty-terapeuty poszukiwali rozwiązania problemów związanych z funkcjonowaniem ich rodzin. W specjalistycznym punkcie poradnictwa rodzinnego uczestnicy mieli szansę poszerzenia swojej wiedzy na ważne dla ich obszary życia – co bezpośrednio zwiększało świadomość podejmowanych decyzji. Uczestnicy mogli dowiedzieć się m.in. co należy robić w sytuacjach zagrożenia np. wykluczaniem społecznym i/lub interpretacją przepisów prawa i towarzyszących im konsekwencjom. Dostęp do bezpłatnych socjalnych, pedagogicznych i psychologicznych usług zwiększał możliwości skorzystania z oferty i może uchronić osoby mające osobiste, życiowe problemy przed możliwymi tragicznymi skutkami ich zaniedbania.

6) Projekt „My też jesteśmy wśród Was”

- a) Podstawa prawna: Umowa nr 11/MCPS/09/2022/PFRON/RZS. Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej w kwocie 75.000zł (powierzenie)
- b) zadanie jednoroczne realizowane od 26 lipca do 15 grudnia 2022 roku.
- c) Forma współpracy: zlecenie realizacji zadań publicznych organizacji poprzez powierzenie wykonania zadań wraz z udzieleniem dotacji na sfinansowanie ich realizacji.

Celem zadania było nabycie, rozwijanie, podtrzymanie, usprawnianie umiejętności dzieci i młodzieży niepełnosprawnej niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania, sprawnego komunikowania się oraz pełnienia różnych ról społecznych. W ramach realizacji zadania przygotowaliśmy i przeprowadziliśmy dla grupy 15 dzieci z Autyzmem i/lub zespołem Aspergera cykl zajęć obejmujących swym zakresem:

- Terapię behawioralną,
- Terapię umiejętności społecznych,
- Zajęcia z integracji sensorycznej.

Wymienione terapie i zajęcia przeprowadziliśmy organizując zajęcia sensoryczne, zajęcia z logopedą, warsztaty rytmiczne z elementami tańca, warsztaty psychoedukacyjne ŻYCIE CODZIENNE, zabezpieczyliśmy opiekę grupę wsparcia dla rodziców i opiekunów oraz poradnictwo dla rodziców i opiekunów.

W ramach realizowanego działania wynajmowaliśmy specjalnie wyposażoną salę, stymulującą zmysły dziecka. Nasi beneficjenci korzystali ze sprzętu, przeznaczonego do zajęć z elementami integracji sensorycznej.

3. Informacja o tym, czy fundacja prowadziła działalność gospodarczą w okresie sprawozdawczym (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 5 oraz część III rubrykę 3)

NIE

X

TAK

4. Informacja o prowadzonej działalności gospodarczej według wpisu do rejestru przedsiębiorców KRS w okresie sprawozdawczym (należy podać kody PKD działalności gospodarczej wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS wraz z ich opisem słownym oraz kody i opis słowny faktycznie prowadzonej działalności gospodarczej)

nie dotyczy

5. Czy zarząd lub rada fundacji w okresie sprawozdawczym podejmował uchwały (jeśli tak, to należy dołączyć odpisy wszystkich uchwał podjętych w okresie objętym sprawozdaniem)

- uchwała nr 1/01/2022 z dnia 02.01.2022 r. w sprawie przyjęcia I transzy dotacji w kwocie 70.000 zł „Prowadzenie specjalistycznego poradnictwa rodzinnego dla gmin Kobyłka, Poświętne, Wołomin” zadanie wieloletnie realizowane od 01 stycznia do 31 grudnia 2022 roku. Umowa nr 599.2021 zawarta w dniu 31 grudnia 2021 w Wołominie
- uchwała nr 2/01/2022 z dnia 02.01.2022 r. w sprawie powołania osoby do zawierania umów pomiędzy Fundacją Ogarnij Emocje a członkiem Zarządu „Prowadzenie specjalistycznego poradnictwa rodzinnego dla gmin Kobyłka, Poświętne, Wołomin” zadanie wieloletnie realizowane od 01 stycznia do 31 grudnia 2022 roku. Umowa nr 599.2021 zawarta w dniu 31 grudnia 2021 w Wołominie
- Uchwała nr 3/01/2022 r. Zarządu Fundacji Ogarnij Emocje z dnia 02.01.2022 roku w sprawie przyjęcia polityki ochrony danych osobowych
- Uchwała nr 2/01/2022r. Zarządu Fundacji Ogarnij Emocje z 02.01.2022 roku w sprawie powołania inspektora ochrony danych
- uchwała nr 1/03/2022 z dnia 18.03.2022 r. w sprawie przyjęcia dotacji w kwocie 17.000zł na realizację VI Ogólnopolski plener ceramiczny „AZYMUT CHRZEŚNE 2022” zadanie roczne realizowane od 15 kwietnia do 30 września 2022 roku. Umowa nr 95.2022 zawarta w dniu 18 marca 2022r. w Wołominie.
- uchwała nr 2/03/2022z dnia 18.03.2022 r. w sprawie powołania osoby do zawierania umów pomiędzy Fundacją Ogarnij Emocje a członkiem Zarządu zadania VI Ogólnopolski plener ceramiczny „AZYMUT CHRZEŚNE 2022” zadanie roczne realizowane od 15 kwietnia do 30 września 2022 roku. Umowa nr 95.2022 zawarta w dniu 18 marca 2022r. w Wołominie.
- uchwała nr 3/03/2022 z dnia 18.03.2022 r. w sprawie przyjęcia dotacji w kwocie 33.000 zł „SZAŁ – film dokumentalno-edukacyjny dedykowany twórczości Władysława Podkowińskiego. Działanie jednoroczne realizowane od 15 kwietnia do 30 listopada 2022. Podstawa prawna; Umowa nr 96.2022 zawarta w dniu 18 marca 2022r. w Wołominie.
- uchwała nr 4/03/2022 z dnia 20.07.2021 r. w sprawie powołania osoby do zawierania umów pomiędzy Fundacją Ogarnij Emocje a członkiem Zarządu „SZAŁ – film dokumentalno-edukacyjny

dedykowany twórczości Władysława Podkowińskiego. Działanie jednoroczne realizowane od 15 kwietnia do 30 listopada 2022. Podstawa prawna; Umowa nr 96.2022 zawarta w dniu 18 marca 2022r. w Wołominie.

- uchwała nr 1/05/2022 z dnia 30.05.2022 r. w sprawie przyjęcia dotacji w kwocie 21200 zł „Centrum wsparcia aktywności społecznej” Zadanie jednoroczne realizowane od 01 kwietnia do 31 grudnia 2022 r. Podstawa prawna; Umowa nr W/UMWM-UU/UM/OR/981/2022 zawartej 30.05.2022r.
- uchwała nr 2/05/2022 z dnia 30.05.2022 r. w sprawie powołania osoby do zawierania umów pomiędzy Fundacją Ogarnij Emocje a członkiem Zarządu „Centrum wsparcia aktywności społecznej” Zadanie jednoroczne realizowane od 01 kwietnia do 31 grudnia 2022 r. Podstawa prawna; Umowa nr W/UMWM-UU/UM/OR/981/2022 zawartej 30.05.2022r.
- uchwała nr 1/06/2022 z dnia 01.06.2022 r. w sprawie przyjęcia I transzy dotacji w kwocie 41.000 zł „Prowadzenie specjalistycznego poradnictwa rodzinnego dla gmin Dąbrówka, Klembów, Radzymin” Zadanie wieloletnie realizowane od 01.06.2022 do 31.12.2024 r. Podstawa prawna; Umowa nr 262.2022 zawarta w dniu 01 czerwca 2022 w Wołominie.
- uchwała nr 2/06/2022 z dnia 01.06.2022 r. w sprawie powołania osoby do zawierania umów pomiędzy Fundacją Ogarnij Emocje a członkiem Zarządu dotacji „Prowadzenie specjalistycznego poradnictwa rodzinnego dla gmin Dąbrówka, Klembów, Radzymin”. Podstawa prawna; Umowa nr 262.2022 zawarta w dniu 01 czerwca 2022 w Wołominie.
- uchwała nr 1/07/2022 z dnia 20.07.2022 r. w sprawie przyjęcia dotacji w kwocie 75.000 zł „My też jesteśmy wśród Was” Zadanie publiczne sfinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych otrzymanych za pośrednictwem Województwa Mazowieckiego. Zadanie jednoroczne. Podstawa prawna: Umowa nr 11/MCPS/09/2022/PFRON/RZS.
- uchwała nr 2/07/2022 z dnia 20.07.2022 r. w sprawie powołania osoby do zawierania umów pomiędzy Fundacją Ogarnij Emocje a członkiem Zarządu dotacji „My też jesteśmy wśród Was” Zadanie publiczne sfinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych otrzymanych za pośrednictwem Województwa Mazowieckiego. Zadanie jednoroczne. Podstawa prawna: Umowa nr 11/MCPS/09/2022/PFRON/RZS.

III. Informacja o wysokości uzyskanych przychodów

1. Łączna kwota uzyskanych przychodów (suma punktów a-c)	Kwota (w podziale na formy płatności)		Inne formy przychodu
	Przelew (dotyczy wszystkich rodzajów płatności bezgotówkowych)	Gotówka	Wartość innych form przychodu
	311.322,36	0	brak
a. Przychody z działalności statutowej	258.690,00	0	brak
b. Przychody z działalności gospodarczej	0	0	brak
c. Pozostałe przychody	0	0	brak
2. Informacja o źródłach przychodów			

a. Przychody z działalności odpłatnej w ramach celów statutowych	0	0	brak
b. Ze źródeł publicznych ogółem, w tym:	258.690,00	0	brak
- ze środków budżetu państwa	0	0	brak
- ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	258.690,00	0	brak
c. Ze spadków, zapisów	0	0	brak
d. Z darowizn	52.632,36	0	brak
e. Z innych źródeł (wskazać jakich)	0	0	brak
3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą			
a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. <i>przychody z działalności gospodarczej minus koszty działalności gospodarczej</i>)	Nie dotyczy		
b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł	Nie dotyczy		
IV. Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym			
Koszty fundacji ogółem	Kwota (w podziale na formy płatności)		Inne formy kosztów
	Przelew (dotyczy wszystkich rodzajów płatności bezgotówkowych)	Gotówka	Wartość poniesionych kosztów
	311 322,36	0	brak
1. Koszty realizacji celów statutowych	307 444,36	0	brak
2. Koszty administracyjne (czynsze, opłaty pocztowe, telefoniczne itp.)	3878,00	0	brak
3. Koszty działalności gospodarczej	0	0	brak
4. Pozostałe koszty	0	0	brak
V. Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu			
1. Liczba osób zatrudnionych w fundacji na podstawie stosunku pracy (wg zajmowanego stanowiska)	nie dotyczy		
2. Liczba osób zatrudnionych wyłącznie w ramach działalności gospodarczej	nie dotyczy		
3. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez fundację w okresie sprawozdawczym (wraz z pochodnymi od wynagrodzeń)	nie dotyczy		

a. Z tytułu umów o pracę (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia, z wyodrębnieniem całości tych wynagrodzeń osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej)	nie dotyczy			
b. Z tytułu umów cywilnoprawnych	109.858,00			
c. Wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu i innych organów fundacji oraz osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia)	nie dotyczy			
VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Fundacja udzielała pożyczek pieniężnych (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia pola TAK należy wypełnić rubryki 2-4)	NIE	X	TAK	
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	nie dotyczy			
3. Wskazanie pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek pieniężnych	nie dotyczy			
4. Statutowa podstawa udzielenia pożyczek pieniężnych (należy zacytować odpowiedni przepis statutu)	nie dotyczy			
VII. Środki fundacji				
1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)				
Raiffeisen 86 1750 0012 0000 0000 3839 3871 SALDO KOŃCOWE na dzień 31.12.2022 r. – 1235,50 zł.				
2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w przypadku rachunku członka SKOK (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)				
0,00 zł				
3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)	0,00 zł			

4. Wartość nabytych obligacji oraz wielkość objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek	5. Dane o nabytych nieruchomościach, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to nabycie	6. Nabyte pozostałe środki trwałe	
nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	
7. Dane o wartościach aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla celów statystycznych na dzień kończący bieżący i poprzedni rok obrotowy	Aktywa	Zobowiązania	
	4380,63	4380,63	
VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności ¹			
nie dotyczy			
IX. Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym			
1. Z tytułu ciężących zobowiązań podatkowych			
Zobowiązania podatkowe uregulowane w terminie			
2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych			
CIT 8 PIT 4			
X. Informacja, czy fundacja jest instytucją obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593, z późn.zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić część XI.	NIE	TAK	X
XI. Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji			
nie dotyczy			
XII. Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji			
1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2)	NIE	X	TAK

¹ Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b.

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu przeprowadzającego kontrolę)

nie dotyczy

.....
podpisy członków zarządu fundacji*

.....
podpisy członków zarządu fundacji*

.....
miejscowość, data

*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji